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Branka Rackovic

From: "Marijana Mitrovi¢" <marijana.mitrovic@zzzcg.me>
To: "Branka rackovic" <branka.rackovic@zzzcg. me>
Sent: 8. oktober 2015 8:14

Attach: Seminar_SME_list of participants.doc
Subject: Fwd: RE: Iz Ambasade NR Kine-Spisak uéesnika

---------- Original Message ----------

From: Snezana Sljukic <snezana.sljukic@gsv.gov.me>

To: ambasada kineska <chinaemb_me@hotmail.com>

Cc: "ljiljana.bozovic@nasme.me" <ljiljana.bozovic@nasme.me>, "Jelena.vujovic@niksic.me"
<jelena.vujovic@niksic.me>, "marijana.mitrovic(@zzzcg.me" <marijana.mitrovic@zzzcg.me>,
"kabinet@bijelopolje.co.me" <kabinet@bijelopolje.co.me>, Antonije Rabrenovic
<antonije.rabrenovic@mif.gov.me>, Ana Popovic <ana.popovic@mif.gov.me>,
"sasa.jecmenica@pljevlja.co.me" <sasa.jecmenica@pljevlja.co.me>, [van Boskovic
<ivan.boskovic@mek.gov.me>, "menadzer@berane.co.me" <menadzer@berane.co.me>,
"adv.petardjukanovic@gmail.com" <adv.petardjukanovic@gmail.com>, " dragan.stankovic(@ataco-

cg.com" <dragan.stankovic(@ataco-cg.com>, "gojkoint@t-com.me" <gojkoint@t-com.me>, Mirko
Korac <mirko korac@tax.gov.me>, "momcilo.martinovic@cetinje.me"
<momcilo.martinovic@cetinje.me>, Tijana Stankovic <tijana.stankovic@gsv.gov.me>

Date: August 21, 2015 at 10:55 AM
Subject: RE: Iz Ambasade NR Kine

Postovani,

Kabinet potpredsjednika izrazava postovanje Ambasadi NR Kine.

U prilogu dostavljamo listu ucesnika za predstojé(:i seminar na temu malih i srednjih preduzeéa.
Molim vas da kontaktirate predstavnike u vezi sa izdavanjem viza i organizacijom puta.

Kabinet stoji na raspolaganju za sva dodatna pitanja.

Srdacno vas pozdravljam i zahvaljujem na saradnji i podrici.
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